



ANUPAM RASAYAN INDIA LTD.

ARILSLDSTX20231111091

Date: November 11, 2023

To, BSE Limited , Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai -400001, India SCRIP CODE: 543275	To, National Stock Exchange of India Limited 'Exchange Plaza', C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400051, India SYMBOL: ANURAS
--	---

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of newspaper advertisement clippings pertaining to the 37th Extraordinary General Meeting of the Members of the Company and E-voting process

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published today i.e. November 11, 2023 in "Financial Express" (English language) and in "Dhabkar" (Gujarati language) newspapers. which includes the following information:

1. Intimation of 37th Extraordinary General Meeting ("EGM") of the Members of Anupam Rasayan India Limited (the "Company") scheduled to be held on Wednesday, December 06, 2023, at 05:00 p.m. IST through Video Conferencing ("VC") facility / Other Audio-Visual Means ("OAVM") and confirmation of dispatch of the Notice of the EGM.
2. Particulars of the facility of e-voting provided to the Members of the Company, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the EGM.

Copies of enclosed newspaper advertisements will also be hosted on the Company's website at www.anupamrasayan.com.

We request you to kindly note the same and take into your records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Anupam Rasayan India Limited

Ashish Gupta
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above

Registered Office:
Office Nos. 1101 to 1107, 11th Floor, Icon Rio,
Behind Icon Business Centre, Dumas Road,
Surat-395007, Gujarat, India.

Tel. : +91-261-2398991-95
Fax : +91-261-2398996
E-mail : office@anupamrasayan.com
Website : www.anupamrasayan.com
CIN - L24231GJ2003PLC042988



ANUPAM RASAYAN INDIA LTD.

Registered Office: Office Nos. 1101 to 1107, 11th Floor, Icon Rio, Behind Icon Business Centre, Dumas Road, Piplod, Surat - 395007, Gujarat, India.
Corporate Identification Number (CIN): L24231GJ2003PLC042988
Tel. No.: +91-261-2398991-95; **Fax:** +91-261-2398996
Email: office@anupamrasayan.com, **Website:** www.anupamrasayan.com

NOTICE OF 37th (THIRTY SEVENTH) EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 37th (Thirty Seventh) Extra-ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of Anupam Rasayan India Limited (the "Company") will be held on **Wednesday, December 06, 2023, at 5:00 p.m. IST** through Video Conferencing ("VC") facility / Other Audio-Visual Means ("DAVM") to transact the businesses, as set out in the Notice of EGM in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars issued from time to time, by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (collectively referred as "Circulars").

The Company has sent the Notice of EGM on **November 10, 2023**, through electronic mode only to the Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the Circulars and the same are also available on the Company's website at www.anupamrasayan.com and on the websites of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at <http://www.evoting.nsdl.com>.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, each as amended, from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, each as amended, from time to time, and the Circulars, the Members are provided with the facility to cast their votes on all the resolutions set forth in the Notice of the EGM using electronic voting system (e-voting) provided by the National Securities Depository Limited ("NSDL"). The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. **Tuesday, November 28, 2023**.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all the resolutions which are set out in the Notice of the EGM. Members have the option to cast their vote on any of the resolutions using remote e-voting facility or e-voting facility during the EGM. Detailed procedure for remote e-voting/e-voting during the EGM is provided in the Notice of the EGM. The remote e-voting period commences on **Sunday, December 03, 2023 (9:00 a.m. IST) and ends on Tuesday, December 05, 2023 (5:00 p.m. IST)**. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. The Members who have cast their votes by remote e-voting on the resolutions prior to the EGM may attend/participate in the EGM through VC/DAVM but shall not be entitled to cast their votes on such resolutions again.

Any person who acquires the shares of the Company and becomes a Member after the Notice is sent and holding shares as of the cut-off date, may follow steps mentioned in Notice of the EGM and obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a Member is already registered with NSDL for remote e-voting, then such Member can use their existing user ID and password for casting the vote. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

The Board of Directors of the Company have appointed M. D. Baid & Associates, Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting process at EGM in a fair and transparent manner.

In case of any queries, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on : 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to NSDL official at evoting@nsdl.co.in. Helpdesk for Individual Members holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL.

Login type	Helpdesk details
Individual Members holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000
Individual Members holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33

For Anupam Rasayan India Limited

Sd/-

Ashish Gupta

Company Secretary and

Compliance Officer

Date: November 10, 2023
Place: Surat, Gujarat



અનુપમ રસાયણ ઇન્ડિયા લીમિટેડ

રજી. ઓફીસ: ઓફીસ નં. ૧૧૦૧ થી ૧૧૦૭, ૧૧ મો માળ, અઈકોન રીવો, અઈકોન બીઝનેસ સેન્ટરની પાછળ, ડુમસ રોડ, પીપલોટ, સુરત-૩૬૫૦૦૭, ગુજરાત (ઈન્ડિયા).
કોર્પોરેટ આઈડેન્ટિફિકેશન નંબર (સી.આઈ.એન.): L24231GJ2003PLC042988
ટેલીફોન નં.: +૯૧-૨૭૧-૨૩૯૮૮૯૧-૯૫.

ઈ-મેઇલ: office@anupamrasayan.com **વેબસાઇટ:** www.anupamrasayan.com

૩૭ મી અસાધારણ સામાન્ય સભા અંગેની નોટીસ અને ઈ-વોટિંગની માહિતી

આથી સુચના આપવામાં આવે છે કે અનુપમ રસાયણ ઇન્ડિયા લીમિટેડ (કંપની) ના સભ્યોની ૩૭ મી અસાધારણ સામાન્ય સભા (ઈ.જી.એમ.) **બુધવાર તારીખ: ૬ મી ડિસેમ્બર ૨૦૨૩ ના રોજ ૫:૦૦ (આઈ.એસ.ટી.)** કલાકે વીડીયો કોન્ફરન્સિંગ (વી.સી.) / અન્ય ઓડીયો વિડ્યુઅલ માધ્યમથી (ઓ.એ.વી.એમ) ઈ.જી.એમ નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબના મુદ્દે કંપનીઝ એક્ટ-૨૦૧૩ની જોગવાઈઓ તથા તેના હેઠળ ધડાવામાં આવેલ નિયમો અને SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 સાથે વાંચતા તમામ મિનીસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ (MCA) અને સીક્યોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા લાગુ પડતા સમય અંતરે જારી કરવામાં આવતા સર્ક્યુલર્સ (તમામને સામૂહિક રીતે સર્ક્યુલર્સ તરીકે સંબોધવામાં આવશે) નું પાલન કરતા રાખવામાં આવેલ છે. સર્ક્યુલર્સની સંગતતા મુજબ કંપનીએ ૩૭ મી અસાધારણ સામાન્ય સભાની નોટીસ **૧૦ નવેમ્બર ૨૦૨૩ ના રોજ ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી** તેવા સભ્યોને મોકલેલ છે, જેઓના ઈ-મેઇલ એડ્રેસો કંપની/ડીપોઝીટરીઓ સાથે નોંધાયેલ છે તથા તે કંપનીની વેબસાઇટ www.anupamrasayan.com તેમજ સ્ટોક એક્સચેન્જો એટલે કે સી.એસ.ઈ. વી તથા નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લી. ની વેબસાઇટો અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ કરાવેલ છે. અસાધારણ સામાન્ય સભા અંગેની નોટીસ નેશનલ સીક્યોરીટીઝ ડીપોઝીટરીઝ લીમિટેડ (એન.એસ.ડી.એલ) ની વેબસાઇટ <http://www.evoting.nsdl.com> ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ સાથે વાંચતા કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ હેઠળ, દરેક સમય સમયના સુધારા સાથે તથા સેબી (લીસ્ટિંગ ઓબલીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ તથા ઈસ્ટીટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ્સ ઓફ જનરલ મીટિંગ્સ (એસ.એસ.-૨), દરેક સમય સમયના સુધારા સાથે તથા ઉપર જણાવેલ સર્ક્યુલર્સનું પાલન કરતાં સભ્યોને તેઓના મત આપવાની સુવિધા ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગના માધ્યમથી (ઈ-વોટિંગ) નેશનલ સીક્યોરીટીઝ ડીપોઝીટરીઝ લીમિટેડ (એન.એસ.ડી.એલ.) દ્વારા ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવેલ છે. સભ્યોના મતદાન અધિકારો કટ ઓફ તારીખ એટલે કે **મંગળવાર ૨૮ નવેમ્બર ૨૦૨૩ ના રોજ** કંપનીની પેડ અપ ઈક્યુટી શેર મૂડીના શેરના પ્રમાણમાં હશે.

ઈજીએમની નોટીસમાં નક્કી કરાયેલા તમામ ઠરાવો પર પોતાનો મત આપવા માટે તેના તમામ સભ્યોને રીમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા (રીમોટ-ઈવોટિંગ) પુરી પાડે છે. સભાસદોને ઈજીએમ દરમ્યાન રીમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા અથવા ઈ-વોટિંગનો ઉપયોગ કરીને કોઈ પણ ઠરાવો પર પોતાનો મત આપવાનો વિકલ્પ છે. ઈજીએમ દરમ્યાન રીમોટ ઈ-વોટિંગ / ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા ઈજીએમની નોટીસમાં આપવામાં આવી છે. રીમોટ ઈ-વોટિંગનો સમયગાળો **રવિવાર, ૦૩ ડિસેમ્બર ૨૦૨૩ (સવારે ૯.૦૦ કલાકે) થી શરૂ થાય છે અને મંગળવાર, ૦૫ ડિસેમ્બર ૨૦૨૩ (સાંજે ૫.૦૦ કલાકે)** સમાપ્ત થાય છે. ત્યારબાદ એન.એસ.ડી.એલ. દ્વારા રીમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા બંધ કરવામાં આવશે. જે સભ્યોએ ઈ.જી.એમ.ની નોટીસમાં આપેલ ઠરાવ ઉપર પોતાનો મત રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા આપ્યો હોય એ સભ્યો ઈજીએમમાં હાજરી આપી / ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ ફરીથી આવા ઠરાવો પર પોતાનો મત આપવા માટે હકકદાર રહેશે નહીં.

કોઈપણ વ્યક્તિ જે કંપનીના શેર હસ્તગત કરે છે અને નોટીસ મોકલ્યા પછી સભ્ય બને છે અને કટ ઓફ તારીખ મુજબ શેર ધરાવે છે તે વ્યક્તિ evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલીને લોગીન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જો કે, જો કોઈ સભ્ય પહેલેથી જ રીમોટ ઈ-વોટિંગ માટે એનએસડીએલ માં નોંધાયેલ હોય, તો આવા સભ્ય મત આપવા માટે તેમના હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે. એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપ્યા પછી, સભ્યને તેને પછીથી બદલવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સએ શ્રી મોહન બૈટ, પ્રૈક્ટીસિંગ કંપની સેક્રેટરી (સભ્યપદ, નંબર : A3598; COP: 3873) ને વ્યાજની અને પારદર્શક રીતે ઈ.જી.એમ. પ્રક્રિયામાં રીમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગની ચકાસણી માટે સ્ટ્રુક્ટિનાઈઝર તરીકે નિયુક્ત કર્યા છે.

કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, સભ્યો શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (એફ.એ.ક્યુ.)ને www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકે છે. શેરધારકો/સભ્યો જેમને ઈ.જી.એમ. પહેલાં અથવા દરમ્યાન સહાયની જરૂર હોય તેઓ એન.એસ.ડી.એલ ના અધિકારીને ટોલ ફ્રી નંબર: ૦૨૨-૪૮૮૬ ૭૦૦૦ અને ૦૨૨-૨૪૯૮ ૭૦૦૦ ઉપર સંપર્ક કરી શકે છે અથવા evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલી શકે છે.

ડીપોઝીટરી એટલે કે એનએસડીએલ અને સીડીએસએલ મારફતે ડીમેટ મોડમાં સીક્યોરીટીઝ ધરાવતા વ્યક્તિગત શેરધારકો માટે લોગીન સંબંધિત કોઈ પણ તકનીકી સમસ્યાઓ માટે હેલ્પડેસ્ક.

લોગીન પ્રકાર	હેલ્પડેસ્કની વિગતો
એન.એસ.ડી.એલ. સાથે ડીમેટ મોડમાં સીક્યોરીટી ધરાવતા વ્યક્તિગત શેરધારકો	લોગીનમાં કોઈપણ તકનીકી સમસ્યાનો સામનો કરી રહેલા સભ્યો એન.એસ.ડી.એલ હેલ્પડેસ્કનો સંપર્ક evoting@nsdl.co.in અથવા ટોલ ફ્રી નંબર: ૦૨૨-૪૮૮૬ ૭૦૦૦ અને ૦૨૨-૨૪૯૮ ૭૦૦૦ પર સંપર્ક કરી શકે છે.
સી.ડી.એસ.એલ સાથે ડીમેટ મોડમાં સીક્યોરીટી ધરાવતા વ્યક્તિગત શેરધારકો	લોગીનમાં કોઈપણ તકનીકી સમસ્યાનો સામનો કરી રહેલા સભ્યો સી.ડી.એસ.એલ હેલ્પડેસ્કનો સંપર્ક helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા ૧૮૦૦ ૨૨ ૩૩ ઉપર સંપર્ક કરી શકે છે.

અનુપમ રસાયણ ઇન્ડિયા લી. વતી
તારીખ: ૧૦ નવેમ્બર, ૨૦૨૩ આશિષ ગુપ્તા
સ્થળ: સુરત કંપની સેક્રેટરી તથા કોમ્પલાયન્સ ઓફીસર